PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 103/2004

DATA:  16/12/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 161/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: AUTORIZA A ALTERAÇAO NA LEI 1280/2004 PARA ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: ARI G. LAFIN

RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer referente ao Projeto de Lei n° 161/2004, cuja súmula: Autoriza a alteração na Lei 1280/2004 para abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências. Após análise relatamos que o Projeto em discussão é legal e constitucional, sendo esta Comissão favorável a sua aprovação.

	Sardi Antônio Trevisol

Presidente
	Ari Genézio Lafin

Membro
	Rudolfo Wick

Membro